UỶ BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :   438   /QĐ-UBND

     Tam Kỳ, ngày  31   tháng  01  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư từ

Chương trình Biển Đông - Hải đảo năm 2008.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 1887/QĐ-TTg ngày 31/12/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2008 Chương trình Biển đông - Hải đảo;

Căn cứ Quyết định số: 4069/QĐ-UBND ngày 17/12/2007 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2008;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số: 25/TTr-SKHĐT ngày 23/01/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1Nay phân bổ kế hoạch vốn đầu tư từ Chương trình Biển Đông - Hải đảo năm 2008  cho UBND thị xã Hội An, như sau:

ĐVT: Triệu đồng

TT
Danh mục công trình
Tổng số
Ghi chú

Tổng cộng
10.000

I
Công trình chuyển tiếp
10.000

1
Hồ chứa nước, đường dẫn và bến cập tàu Bãi Hương trên đảo Cù Lao Chàm
10.000

Điều 2.  - Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Quảng Nam lập các thủ tục cấp kinh phí và kiểm soát thanh toán theo đúng quy định về quản lý đầu tư và xây dựng cơ bản hiện hành.

              - UBND thị xã Hội An (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm báo cáo Thường trực HĐND thị xã & quyết định phân bổ chi tiết cho các hạng mục; quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, hiệu quả và thanh, quyết toán vốn đúng theo các quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Hội An và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế kế hoạch vốn đầu tư từ Chương trình Biển Đông - Hải đảo năm 2008 được giao cho các đơn vị tại Quyết định số: 4069/QĐ-UBND ngày 17/12/2007 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- TT HĐND thị xã Hội An;

- BCH Quân sự tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, NC,KTN,KTTH (Quang)

\\Files-servers\KTTonghop\Quang\QD - UB\Nam 2008\Dau tu\QD Phan bo von ctrinh bien Dong Hai dao.doc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Đức Hải